数据信息页
ACT20M-FRQ-AO-X-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片, 与插图相似
可用软件配置的通用频率测量传感器隔离并将输入信号
（频率、那慕尔传感器、NPN、PNP、转速计、TTL 和
S0）转换为有源模拟标准输出信号。电源通过直接接线与
输入和输出电气隔离（三路隔离）。可通过 Weidmüller 支
承轨总线为型号 ACT20M-FRQ-AO-S 供电。
通用订货数据
版本 频率信号转换器, 不包括导轨总线供应, 输入 : 频率,
输出 : 0(4)-20 mA, 0(2)-10 V
订货号 2825130000
类型 ACT20M-FRQ-AO-X-S
GTIN (EAN) 4064675360940
数量 1 items
编制日期 22.01.2026 01:18:57 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
ACT20M-FRQ-AO-X-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 114.3 mm 深度 (英寸) 4.5 inch
高度 112.5 mm 高度 (英寸) 4.4291 inch
宽度 6.1 mm 宽度 (英寸) 0.2402 inch
净重 70 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 工作温度 -25 °C...70 °C
湿度 0...95 % （无凝结）
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 2f6dd957-421a-46db-a0c2-cf1609156924
输入
传感器 NAMUR 传感器符合
EN60947-5-6, NPN / PNP
transistor (trig-level low:
&le;4 V high: &ge;7 V ),
TTL (trig-level low: &le;0.8
V high: &ge;2.0 V), Tacho
(trig-level low: &le;-50 mV
high: &ge;+50 mV), 专用
电流（触发水平：用户定
义）, 专用电压（触发水
平：用户定义）, S0 (trig-
level low: &le;2.2 mA high:
&ge;9.0 mA )
输入数量 1
输入频率 0…100kHz, 可调节 传感器电源 5…17 V
输出
输出路数 1 电压负载电阻 ≥ 10 kΩ
负载阻抗电流 ≤ 600 Ω 类型 有源, 连接控制器必须是无
源的
输出电压，备注 0(2)...10 V, 0/1...5 V,
0(0,2)…1 V
输出电流 0...20 mA, 4...20 mA, 发生
传感器错误时, downscale
(3,5 mA), upscale (23 mA)
故障降级时的输出行为 3.5 mA 故障升级时的输出行为 23 mA
输出信号限制 < 28 mA
通用参数
精度 基本精度：0.0002 Hz 防护等级 IP20
电源电压 24 V DC ± 30 % 阶跃响应时间 ≤ 30 ms, （0…90% /
100…10% 输入水平）
安装导轨已装备 TS 35 温度系数 ≤0,01% of measurement
range⁄°C
名义功耗 0.5 VA 配置 DIP 开关, 带 FDT/DTM 软
件
编制日期 22.01.2026 01:18:57 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
ACT20M-FRQ-AO-X-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany